FUNDAÇÃO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO

EDITAIS

Gabinete da Presidência

EDITAL

PROCEDIMENTO PARA DEVOLUÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

DO EMPREGO 306 - DENTISTA

CONCURSO PUBLICO - EDITAL Nº 01/2022

A FUNDAÇÃO DE ATENDIMENTO SÓCIO-EDUCATIVO DO RIO GRANDE DO SUL - FASE/RS , Estado do Rio Grande do
Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, diante da baixa adesão à solicitação de devolução
da taxa de inscrição, conforme comunicado nº 21, TORNA PÚBLICA, O PROCEDIMENTO PARA A DEVOLUÇÃO DA TAXA DE
INSCRIÇÃO, PARA O EMPREGO 306 - DENTISTA.

O período de solicitação de reembolso da taxa de inscrição, exceto para os (as) candidatos(as) que já tiveram a devolução
efetivada, será do dia 25 de abril até o dia 25 de julho de 2025 (23h59min) , observado o Horário Oficial de Brasília/DF,
através do e-mail devolucao@institutomais.org.br , COM O SEGUINTE ASSUNTO "CONCURSO PÚBLICO - FASE/RS -
EMPREGO DENTISTA" e com as seguintes informações:

Nome completo do candidato;

Número do CPF do candidato;

Dados bancários do candidato, constando:

Nome da instituição bancária; e

Código da Chave PIX (com indicação de ser: CPF, celular, e-mail ou chave aleatória).

A conta bancária indicada através do Código da Chave PIX deverá estar obrigatoriamente em titularidade do candidato que
estiver realizando a solicitação de reembolso da taxa de inscrição .

O candidato que deixar de encaminhar quaisquer das informações contidas nos parágrafos acima, não terá a sua solicitação de
reembolso da taxa de inscrição atendida.

O prazo para devolução da taxa de inscrição será realizado por blocos, no período de até 15 (quinze) dias úteis, contados do
recebimento da solicitação de reembolso da taxa de inscrição e será realizado sob responsabilidade exclusiva da FUNDAÇÃO
DE ATENDIMENTO SÓCIO-EDUCATIVO DO RIO GRANDE DO SUL - FASE/RS , sem qualquer participação do Instituto Mais.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedida o presente Comunicado.

Porto Alegre/RS, 25 de abril de 2025.

JOSÉ LUIZ STÉDILE

PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DE ATENDIMENTO SÓCIO-EDUCATIVO DO RIO GRANDE DO SUL - FASE/RS

REALIZAÇÃO:

FUNDAÇÃO DE ATENDIMENTO SÓCIO-EDUCATIVO DO RIO GRANDE DO SUL - FASE/RS

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2022

RELAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS PARA O EMPREGO 306 - DENTISTA

INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A)
0413024865 ADRIANA PAES MONEGO FRIGERI
0413024870 ANDRESSA SEGALA POMPERMAYER
0413024871 BARBARA JARDIM (devolução efetivada)
0413024872 BRUNA DEMORI
0413024874 BRUNA SANTOS CHAVES
0413024875 CATIANI ZUCOLOTTO PILLATT
0413024876 CLARISSA FIALHO HARTMANN
0413024878 DAFNE PARODE DE MENEZES
0413024879 DANIELA BREHM WURZEL (devolução efetivada)
0413024880 DANIELLA FLORES
0413024882 DIEGO COSTA DE OLIVEIRA
0413024883 EDUARDO SILVEIRA DA COSTA
0413024885 FÁBIO ALEXANDRE RODRIGUES DA ROSA
0413024890 FERNANDA HILGERT MALLMANN
0413024893 GABRIEL CAMPOS LOUZEIRO
0413024895 GABRIELA MENDONÇA CANOVA
0413024902 JAIR PERES JUNIOR
0413024906 JORDANA SOARES CHAVES
0413024907 JOSEANE STECKEL TAMBARA
0413024908 JÚLIA BORGES DE PAULA
0413024909 JULIANA BEATRIZ DE OLIVEIRA (devolução efetivada)
0413024910 JULIANA KETTNER (devolução efetivada)
0413024911 JULIANE BIAZIN DA ROSA
0413024916 LEONARDO DA SILVA DOS PASSOS
0413024919 LUCIANA RODRIGUES PERRONE
0413024920 LUÍS ANTÔNIO DI GUIDA
0413024921 MAICON DEWVID NISSOLA
0413024922 MARCIA SESSE DA SILVA
0413024923 MARCIO GONZALEZ PINHEIRO
0413024924 MÁRIO VIEIRA MARQUES NETO
0413024928 NICOLE COSTA DE GOES
0413024934 ROBERTA ROSSI DE CARVALHO E SILVA
0413024936 SIMONE ISABEL EMMEL
0413024938 SUAN DE SOUSA TEIXEIRA
0413024940 TAÍS HELENA ROSA CORRÊA
0413024942 TATIANA DE SOUZA MAR
0413024943 TAYZE CRISTINA BORBA HEINRICHS

0413024945 THIAGO DIAS SCHOSSLER
0413024946 THOMÁS SANTANA SÓRIA
0413024947 VALQUÍRIA SANTOS DE OLIVEIRA
0413024948 VANESSA BITTENCOURT DUQUE DE ALBUQUERQUE
0413024950 VERA LIRNEI ROGERIO AGUIAR
0413024951 VICTOR VIERO DE OLIVEIRA
0413024953 VITÓRIA ACOSTA QUADRO
0413024954 WAGNER RICARDO PIMENTEL SOARES
0413024955 WILLIAM JUTKOVSKI

JOSE LUIZ STEDILE
Av. Padre Cacique, 1372
Porto Alegre
JOSE LUIZ STEDILE
Presidente
Av. Padre Cacique, 1372
Porto Alegre
Fone: 5139313031

Publicado no Caderno do Governo (DOE) do Rio Grande do Sul
Em 25 de abril de 2025

Protocolo: 2025001253217

Publicado a partir da página: 155

	FUNDAÇÃO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO